Rua Pedro Bortoluzzi, 435               Centro Bom Jesus – SC
CEP 89824-000              CNPJ: 01.551.148/0001-87 FONE: 49 3424 0181

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BOM JESUS

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR Nº 005/2019

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus - SC, no uso de suas atribuições

legais, e conforme determinado no Edital de Abertura, divulga o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo nº 002/2018 conforme anexo I deste Edital.

Comunica ainda os candidatos que se sentirem prejudicados quanto a divulgação deste

Edital e seu anexo, os mesmos poderão interpor recurso conforme o Edital de abertura.

Bom Jesus - SC, 04 de fevereiro de 2019.

RAFAEL CALZA

Prefeito Municipal